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CobCcTBEeHHUK

79873219539

CapaTtoBckan obnactb, CapaTos,

NMepcnekTuBHasa ynuua, 25

3 700 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaTos, lMepcnekTuBHas yauua, 25

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

CapaToB, JIEHNHCKININ panioH

yauua MNepcnekTuBHas

3
BbicOTa NOTONKOB
2.55m
Xunasa nnowanb
43.8 M*
Mnowanb KyXHu
6.7 M°
ObLwaa nnowanb
59.3 M’
ITax
7/9
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paszpen
KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

Bd4a

BEA 0

Wkana N* 57

196

198 214

21

) /M
a3 .
20

23

19

N34

v,

1B

Mepenecriianag

13 ]

]

)
=
L

_‘_@

25043

(%)

BeTKnMHWKA
OOoKTOpa

AHHuKoBa B.B.

B-i ﬂepcneu:rwswmﬁ np-g

16

ocxoa-60

Buwenka

2-i Macnermeiii Ty,

P
e

D py»6a-89

1

12

11

3B

3A

276

27

Ansda Cnopt

SIHpekc
© Fugexs


https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_leninskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_perspektivnaya/
https://saratov.move.ru/kvartiry/

6aNKOH 1 NoAXKUNS
Twun caHy3na
pa3fenbHbln
Bug n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
6e3 peMoHTa
[MoKyrnka B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'IIA(I)T, NapKoBKa

OnucaHue

MpooaeTca TpexkoMHaTHasa KBapTupa obuien
naowanbto 59,3 KB M Ha 7 3Taxke 9-3Ta)KHOro
naHesbHOro oMa B TUXOM, CNasibHOM panoHe (6
KBapTas, JIeHMHCKMI panoH). B kBapTupe
ynobHasa nnaHMpoBKa: OKHa BbIXOAAT Ha pa3Hble
CTOPOHbI (C 04HON CTOPOHbLI N0AXKNS, C APYrOn -
6ankoH), caHysen pa3fenbHbliA, MPOCTOPHbIE
KOMHaThl, 6onbLion Tambyp Ha ABe KBapTUPSI.
KeapTupa Tennasa n ceetnas, Tpebyetcs
PEMOHT. Pa3BuTas MHPPACTPYKTYypa: B LLArOBOM
LOOCTYMNHOCTY OCTaHOBKa 06LLeCTBEHHOr0
TpaHcnopTa, AETCKUIA cafl, WKoNa, Maras3mnHsl.
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